МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года №11

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов Хлебниковского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, с Законом Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
	1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении восьмиквартирного жилого дома № 27 по улице Советская села Хлебниково и восьмиквартирного жилого дома №33 по улице Советская деревни Большое Опарино, расположенных на территории Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, на счете регионального оператора - Некоммерческой организации  «Республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  Республики Марий Эл».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального интернет – портала Республики Марий Эл.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлебниковской сельской администрации
Мари-Турекского муниципального района
Республики Марий Эл                                                                     О.А.Протасова